
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADOFINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 052/2020

PROCESSO N.  106786/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, por
intermédio do Pregoeiro, designado pela Portaria Conjunta n.
005/2020/SEPLAG/SES, publicada no Diário oficial em 31/01/2020,
torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu
no dia 30/09/2020, cujo objeto é “Aquisição de materiais para C.C.E
(Circulação Extracorpórea Convencional), com Máquinas de Perfusão
para Circulação Extracorpórea (CEC) e Máquinas para Bomba
Centrífuga para uso em Circulação Assistida em comodato, visando
atender o Hospital Estadual Santa Casa, ligado à Secretaria de Estado
de Saúde de Mato Grosso”.

RESULTADO DO P.E. 052/2020/SES

ITEM Licitante
Vencedora Qtde Valor Total

Estimado
Valor total
Negociado

1

GF Medical
Comercio e
Representações
EIELI CNPJ
07.356.800/0001-
99

1600   
5.053.216,00

  
5.052.992,00

2

GF Medical
Comercio e
Representações
EIELI CNPJ
07.356.800/0001-
99

1600   
1.165.104,00

  
1.165.104,00

Totais 3200   
6.218.320,00

  
6.218.096,00

Cuiabá-MT, 13 de novembro de 2020.

NELSON AUGUSTO DA SILVA

Pregoeiro Oficial/SEPLAG/SES

(Original assinado nos Autos)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições, ADJUDICA os itens:     1 e 2,
conforme o resultado final da licitação, e  HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório do Pregão Eletrônico n.
052/2020, Processo n. 106786/2020, cujo objeto é “Aquisição de materiais para C.C.E (Circulação Extracorpórea
Convencional), com Máquinas de Perfusão para Circulação Extracorpórea (CEC) e Máquinas para Bomba Centrífuga para
uso em Circulação Assistida em comodato, visando atender o Hospital Estadual Santa Casa, ligado à Secretaria de Estado
de Saúde de Mato Grosso”.

Cuiabá-MT, 13 de novembro de 2020.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secretário de Estado de Saúde



(Original Assinado nos Autos)
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