Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADOFINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 052/2020

PROCESSO N. 106786/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, por intermédio do Pregoeiro, designado pela Portaria Conjunta n. 005/2020/SEPLAG/SES, publicada no Diário oficial em 31/01/2020, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu no dia 30/09/2020, cujo objeto é "Aquisição de materiais para C.C.E (Circulação Extracorpórea Convencional), com Máquinas de Perfusão para Circulação Extracorpórea (CEC) e Máquinas para Bomba Centrífuga para uso em Circulação Assistida em comodato, visando atender o Hospital Estadual Santa Casa, ligado à Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso".

RESULTADO DO P.E. 052/2020/SES

ITEM	Licitante Vencedora	Qtde Valor Total Valor total Estimado Negociado
1	GF Medical Comercio e Representações EIELI CNPJ 07.356.800/0001-	5.053.216,00 5.052.992,00
2	GF Medical Comercio e Representações EIELI CNPJ 07.356.800/0001- 99	1600 1.165.104,00 1.165.104,00
	Totais	3200 6.218.320,00 6.218.096,00

Cuiabá-MT, 13 de novembro de 2020.

NELSON AUGUSTO DA SILVA

Pregoeiro Oficial/SEPLAG/SES

(Original assinado nos Autos)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSQ no uso de suas atribuições, ADJUDICA os itens: 1 e 2, conforme o resultado final da licitação, e HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório do Pregão Eletrônico n. 052/2020, Processo n. 106786/2020, cujo objeto é "Aquisição de materiais para C.C.E (Circulação Extracorpórea Convencional), com Máquinas de Perfusão para Circulação Extracorpórea (CEC) e Máquinas para Bomba Centrífuga para uso em Circulação Assistida em comodato, visando atender o Hospital Estadual Santa Casa, ligado à Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso".

Cuiabá-MT, 13 de novembro de 2020.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secretário de Estado de Saúde

(Original Assinado nos Autos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8edd2371

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar